

## GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO Reitoria



## GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 0011/2024 - UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº. 1455/2023 - UNEMAT, em nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna Público, para conhecimento dos interessados, que a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 0011/2024 - UNEMAT, que tem como objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de suporte técnico, consultoria, correção de erros, incluindo atualizações de sistema, manutenção, migração, customização, orientação operacional e treinamento operacional da plataforma OJS (Open Journal Systems), visando garantir o funcionamento estável e personalizado de acordo com a identidade visual do cliente, bem como suporte contínuo para administradores e editores, conforme especificações e quantidades estabelecidas, para atender a demanda da Universidade do Estado de Mato Grosso -Unemat, conforme quantidade e especificações constantes no Edital. Processo nº UNEMAT-PRO-2024/23457 SIAG: UNEMAT-PRO-2024/23457. O resultado da presente Dispensa foi declarado o seguinte:

Lote / Item	Empresa	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total	Situação
001/1	EDER CARLOS SALAZAR	1 SV	12,00	419,84	5.038,08	Adjudicado
	SOTTO TECNOLOGIA DA					
001/2	INFORMACAO, CNPJ	1 SV	4,00	174,98	699,92	Adjudicado
	33.620.529/0001-67					-

Cáceres/MT; 27 de dezembro de 2024. Eliandra Barbosa de Oliveira Agente de Contratação/Unemat

